证券代码：600057       证券简称：厦门象屿     公告编号：临 2023-072 号

债券代码：188750       债券简称：21 象屿 Y1

债券代码：115589       债券简称：23 象屿 Y1

厦门象屿股份有限公司

第九届董事会第十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会第十四次会议通

过电子邮件的方式发出会议通知，于 2023 年 12 月 8 日以通讯方式召开，全体九

名董事出席会议。本次会议通知、召集及召开符合有关法律法规及《公司章程》

的规定。

会议通过签署或传真表决票的方式审议通过以下议案：

一、关于增加 2023 年度银行授信额度的议案

公司受到银行的认可，持续获得银行的授信支持，为了更好的支持公司业务

发展，董事会同意在原 2023 年度银行授信额度的基础上，增加银行申请授信额

度 200 亿元，银行选择、申请额度及期限等具体事宜由公司及各子公司根据自身

业务需要以及与银行协商结果确定，在总额度范围内可根据经营情况调剂使用。

表决结果为：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

二、关于增加 2023 年度日常关联交易额度的议案

独立董事对该关联交易进行了审议，同意将此事项提交公司第九届董事会第

十四次会议审议，并对此发表了事前认可和独立意见。

6 名关联董事回避表决。

表决结果：3 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案尚需提交公司股东大会审议通过。

本议案的详细内容见公司临 2023-074 号《厦门象屿关于增加 2023 年度日常

关联交易的公告》。

三、关于公司 2020 年股权激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条

件成就的议案

根据公司《2020 年股权激励计划》的相关规定及 2020 年第五次临时股东大

会的授权，公司董事会认为 2020 年股权激励计划预留授予股票期权第一个行权

期行权条件已经成就，同意为符合条件的 4 名激励对象共计 847,920 份股票期权

办理行权相关事宜。

独立董事发表了同意的独立意见。

公司董事邓启东、齐卫东为本次激励计划的激励对象，对该议案回避表决。

表决结果为：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案的详细内容见公司临 2023-075 号《厦门象屿关于公司 2020 年股权激

励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》。

四、关于公司 2020

厦门象屿股份有限公司董事会

2023 年 12 月 9 日